[image: C:\Users\elisangelapires\Desktop\85px-Brasaosantaluzia.png]
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA
XV ATO DE NOMEAÇÃO – CONCURSO PÚBLICO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO – EDITAL Nº 01/2019
A PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA TORNA SEM EFEITO  A NOMEAÇÃO DAS CANDIDATAS LISTADAS ABAIXO DO ATO XVIII DE NOMEAÇÕES DO CARGO DE AUXILIAR DE SERVIÇOS EDUCACIONAIS DO CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE SANTA LUZIA – EDITAL Nº 01/2019.

CONSIDERANDO o decurso do prazo previsto nos itens 13 e 14 do Edital nº 01/2019 do Concurso Público para provimento de cargos da Prefeitura Municipal de Santa Luzia – Secretaria Municipal de Educação, em que as candidatas abaixo relacionadas NÃO SE  APRESENTARAM PARA PERÍCIA MÉDICA, CONFORME CONVOCAÇÃO PUBLICADA NO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SANTA LUZIA E NO SITE OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA;

O Prefeito Municipal de Santa Luzia/MG, Sr. Luiz Sérgio Ferreira Costa, no uso das suas atribuições, TORNA SEM EFEITO O XVIII ATO DE NOMEAÇÕES DO CARGO DE AUXILIAR DE SERVIÇOS EDUCACIONAIS das candidatas relacionadas abaixo, classificados no Concurso Público para provimento de cargos da Prefeitura Municipal de Santa Luzia – Secretaria Municipal de Educação, nos termos do Artigo 56, incisos I e II da Lei nº2.819/2008, considerando que as mesmas não compareceram para realização da perícia médica, conforme convocação publicada no Diário Oficial e no site da Prefeitura Municipal de Santa Luzia.

AMPLA CONCORRÊNCIA

1. AUXILIAR DE SERVIÇO EDUCACIONAL

	CLASSIFICAÇÃO
	INSCRIÇÃO
	CANDIDATO

	501
	2574258
	HELEN ROBERTA DE ALMEIDA MARTINS

	565
	2595481
	ROSANGELA ALVES PEREIRA

Santa Luzia/MG,  21 de junho de 2023.

Luiz Sérgio Ferreira Costa
PREFEITO MUNICIPAL
image1.png